

はがき作成・印刷

税別

※はがき代は別料金		はがき	往復はがき
作成	片面	1,000円～	1,500円～
	両面	2,000円～	3,000円～
印刷	片面	モノクロ 25円 カラー 50円	モノクロ 50円 カラー 100円
	両面	モノクロ 50円 カラー 100円	モノクロ 100円 カラー 200円
宛名印刷		データ入力 50円/1件	データ印刷 25円/1件

レーザープリンター データ出力印刷

税別

コピー用紙以外の用紙代は別料金

基本料金 300円 100枚以上印刷・文書作成料をいただく場合は無料

用紙サイズ	モノクロ印刷	カラー印刷	
		1枚～99枚	100枚～
のし紙	～A5 10円 A4～ 20円	—	—
はがき・往復はがき	25円	50円	45円
A5・B5・A4	20円	50円	45円
B4	30円	60円	55円
A3	30円	80円	70円

・印刷料金合計＝基本料金(300円)＋印刷単価×印刷枚数

・いずれも片面印刷の料金です。両面印刷の場合、料金は2倍になります。

大量印刷 【参考価格】

税別

3営業日の場合		料 金			単 価 (1枚あたり)		
		100枚	500枚	1000枚	100枚	500枚	1000枚
片面カラー	A4	6,000円	7,500円	8,500円	60円	15円	8.5円
	A3	9,500円	12,000円	14,500円	95円	24円	14.5円
両面カラー	A4	8,000円	9,500円	11,500円	80円	19円	11.5円
	A3	13,000円	16,500円	20,000円	135円	33円	20.2円

※納期によって価格は変動します。

営業日の数え方：注文の翌日が1営業日となります。3営業日の場合はご注文から3日後の午後お渡しとなります。

文書作成

税別

詳しくはお問い合わせ下さい。

用紙サイズ	[参考] 文字のみ(少)	基本料金	[参考] 文字のみ(多)	表・図形入
のし紙(A3迄)	—	500円～	—	—
はがき	500円	1,000円～	1,500円	1,500円～
往復はがき	1,000円	1,500円～	2,000円	2,000円～
A5・B5	1,000円	1,500円～	2,000円	2,000円～
A4	1,500円	2,000円～	2,500円	2,500円～
B4	2,000円	3,000円～	4,000円	4,000円～
A3	3,000円	4,000円～	5,000円	5,000円～

・1枚毎の料金です。内容によって料金は変わります。・写真を文章の中に取り込む場合は別途料金になります。

ラミネート(パウチ)加工

税別

用紙サイズ	料 金	用紙サイズ	料 金
名刺判・定期判	100円	A4	200円
写真判	130円	B4	250円
はがき判	150円	A3	350円
B5	150円	—	—

名刺作成 / 印刷

税別

枚 数	[片面印刷] 黒1色	[片面印刷] カラー	[両面印刷] 黒1色	[両面印刷] 片面黒1色・片面カラー
	100枚	1,900円	3,400円	3,400円
200枚	2,800円	5,600円	5,200円	8,600円
300枚	3,800円	7,400円	5,800円	11,900円
同原稿2回目以降 100枚	1,500円	3,000円	3,000円	4,900円

オプション	ロゴ(スキャナ取込) 1点毎 1,000円	ロゴ作成 1点毎 3,000円～	地図作成 1点毎 1,000円～
-------	--------------------------	---------------------	---------------------

・合計金額＝基本料金＋オプションです(名刺用紙代金は含まれています)

大判プリントサービス印刷

税別

詳しくはお問い合わせ下さい。

規格	用紙サイズ (mm)	厚紙	コート紙
A2	594×420	2,000円	2,500円
A1	841×594	3,000円	3,500円
A0	1189×841	5,000円	6,000円

・加工料・原稿料は別途いただきます。・複数枚数をご相談下さい。・データ入稿は PDF でお願いします。

横幕ポスター印刷

税別

用紙代込の印刷料金です。

モノカラー (黒+カラー1色)	用紙サイズ (mm)	厚紙
	610×3600	4,000円
	610×5400	6,000円
	610×7200	7,000円
	914×3600	5,000円
	914×5400	8,000円
	914×7200	10,000円

カラー	用紙サイズ (mm)	厚紙
	610×3600	6,000円
	610×5400	11,000円
	610×7200	12,000円
	914×3600	7,000円
	914×5400	13,000円
	914×7200	16,000円

・原稿の内容によって料金が変わることがあります。・上記料金表を目安に下さい。

オプションで制作・設置も承ります。

制作費 3,000円～(税別) 市内出張設置料 10,000円(税別) 別途いただきます。

賞状作成 / 印刷

税別

作成料金

用紙サイズ	基本料金	文面一部差しかえ	氏名差しかえ
B5・中判・A4	2,000円	1,500円	500円
B4・みの判・A3	3,000円		

- ・印刷時 お渡し価格=賞状作成料金+賞状用紙代+印刷料金
- ・印刷料金は使用する印刷機の種類によって変わります。
- ・氏名差替えの印刷は OA 対応の賞状用紙のみです。又レーザープリンターにての印刷になります。

印刷料金

用紙サイズ	印刷料金
B5・中判・A4・B4・みの判・A3	一律 100円

- ・印刷料金合計=賞状用紙料金+印刷単価×印刷枚数
- ・データで原稿をお持ちの場合、「レーザープリンター データ出力印刷」の金額になります。
- ・印刷枚数が多い場合はご相談下さい。

※別途賞状用紙代が加算されます。ご了承ください。

株式会社タマヤ

ホームページ

越前市瓜生町4丁目12-3 <http://www.tamaya-net.jp/>

TEL (0778) 22-0581 FAX (0778) 22-4073